
 
www.usr.sicilia.it 
www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE PER LA      

PROVINCIA DI TRAPANI 
Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale:BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale:ZSZTQJ 

 

 

 

 

U.P.D.           Trapani, 29.05.2018 

                                                    IL DIRIGENTE 

VISTO il D. Lgs. n.297 del 16 Aprile 1994; 

VISTO il D. Lgs. n.165 del 30.03.2001 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.Lgs.  n.150 del 27.10.2009, emanato in attuazione della Legge n.15 del 4 marzo 2009 in materia di 

 ottimizzazione della produttività del lavoro e di efficienza e trasparenza delle pubbliche 

 amministrazioni;  

VISTO l’art.55 bis del D.Lgs. 30 marzo 2001 che al comma 4 prevede che ciascuna Amministrazione individui, secondo 

 il proprio ordinamento, l’Ufficio Competente per i Procedimenti Disciplinari;  

VISTO il D.Lgs. n 75 del 25 maggio 2017 di modifiche e integrazioni al D.Lgs. n.165/2001; 

VISTO il C.C.N.L. del Comparto Scuola vigente; 

VISTO il D.P.C.M.11 febbraio 2014, n. 98, recante il Regolamento di organizzazione del Ministero 

 dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 

VISTO il D.M. prot. n. 923 del 18.12.2014 con il quale è stata disposta l’articolazione degli Uffici di livello  dirigenziale 

 non generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia; 

VISTO il Decreto 259  del 15.12.2017 del Direttore Generale dell’USR Sicilia e vistato il 11.01.2018, con il quale è stato 

 attribuito alla  Dott.ssa Palumbo Fiorella l’incarico di reggenza dell’Ufficio XI – Ambito Territoriale di 

 Trapani dell’USR  Sicilia; 

DISPONE 

Per i motivi esposti in premessa, ai sensi dell’art.55 bis del Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii., l’Ufficio 

Competente per i Procedimenti Disciplinari nei confronti del personale docente, educativo ed A.T.A. in servizio nelle 

Istituzioni Scolastiche della provincia di Trapani, operante presso l’Ufficio XI Ambito Territoriale di Trapani, con effetto 

immediato, è così composto: 

 Fiorella Palumbo – Dirigente Ufficio XI Ambito Territoriale Trapani 

 Catia Isotta La Franca 

 Giuseppe Modica. 

 I predetti, in caso di assenza o impedimento di uno dei componenti, potranno avvalersi di uno dei seguenti 

Funzionari: 

 Vito Licari, Rosaria Manuela Bosa e Grazia Tumbiolo. 

 L’U.C.P.D. provvede all’attivazione, gestione e conclusione dei procedimenti disciplinari nei confronti del 

predetto personale scolastico, con atto a firma del Dirigente dell’Ufficio XI Ambito Territoriale  - Trapani.  
             

         Il Dirigente 

                 Fiorella Palumbo  
                        

 ALLA - Direzione Generale 
U.S.R. - Sicilia 
Via Fattori, 60 -  PALERMO 

 AI Sigg. Dirigenti Scolastici della Provincia - Loro Sedi  

 Al Personale dell’Ufficio – SEDE 

 AI Sito Web - SEDE  
    

MIUR.AOOUSPTP.REGISTRO UFFICIALE(U).0005255.04-06-2018

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it

		2018-06-04T11:21:05+0000
	PALUMBO FIORELLA




